EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DE VITÓRIA - VEREADOR LEANDRO PIQUET

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

A Vereadora signatária, nos termos do art. 308 do Regimento Interno desta Casa,

vem, respeitosamente, requerer a urgência do Projeto de Resolução nº 20/2023

(Processo nº 11010/2023), de minha autoria, que “Dispõe sobre a criação, no âmbito

da Câmara Municipal de Vitória, da Frente Parlamentar pela Requalificação do

Centro Histórico de Vitória.”

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 5 de setembro de 2023.

KARLA COSER

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DE VITÓRIA - VEREADOR LEANDRO PIQUET

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

A Vereadora signatária, nos termos do art. 308 do Regimento Interno desta Casa,

vem, respeitosamente, requerer a urgência do Projeto de Resolução que “Dispõe

sobre a criação, no âmbito da Câmara Municipal de Vitória, da Frente Parlamentar

pela Requalificação do Centro Histórico de Vitória.”

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 5 de setembro de 2023.

KARLA COSER

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-09-05T11:31:18-0300